Mẫu số: C 28-THADS

                                                                                                                                  (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                                        ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG NINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

THÀNH PHỐ HẠ LONG

	Số: 15/QĐ-CCTHADS
	           Hạ Long, ngày 17 tháng 08 năm 2020

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc giảm giá tài sản (Lần 4)

	CHẤP HÀNH VIÊN

	Căn cứ Khoản 1 Điều 20, Điều 104 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

	Căn cứ Bản án số 11/2015/KDTM-ST ngày 18 tháng 11 năm 2015 của Toà án nhân dân thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;
Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 09/QĐ-CCTHADS ngày 31 tháng 10 năm 2016 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

	Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số 06/QĐ-CCTHADS ngày 26 tháng 11 năm 2019 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh;

	Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 07.1612/2019/TĐG-QN ngày 24 tháng 12 năm 2019 của Công ty cổ phần thẩm định giá Quảng Ninh;

Căn cứ công văn v/v Thông báo kết quả thực hiện hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản số 414/2020/CV-ĐGQN ngày 03 tháng 08 năm 2020 của Công ty Đấu giá Hợp danh Quảng Ninh;

	Xét thấy đương sự không thỏa thuận về mức giảm giá,

	QUYẾT ĐỊNH:

	          Điều 1. Giảm giá tài sản của: Bà Hoàng Thị Phương và ông Trần Quốc Sự  - Cùng địa chỉ: Tổ 8, khu 1 (nay là tổ 3, khu 1B), phường Hồng Hải, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.
Tài sản giảm giá gồm:

          Quyền sử dụng 124,8m2 thuộc thửa đất số 54C, tờ bản đồ số 9 tại tổ 8, khu 1 (nay là tổ 3, khu 1B), phường Hồng Hải, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AK 691448, số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số H33782 do Ủy ban nhân dân thành phố Hạ Long cấp ngày 13/11/2007 mang tên chủ sử dụng bà Hoàng Thị Phương. Tài sản gắn liền với đất là ngôi nhà 03 tầng, không có cầu thang thông tầng.
Giá khởi điểm là: 1.775.867.085đ (Một tỷ, bẩy trăm bẩy mươi lăm triệu tám trăm sáu mươi bẩy nghìn không trăm tám mươi năm đồng).
Mức giảm giá là 7%:  1.775.867.085đ x 7% = 124.310.695đ
Giá còn lại của tài sản trên là: 1.651.556.390đ (Một tỷ sáu trăm năm mươi
 mốt triệu lăm trăm năm mươi sáu nghìn ba trăm chín mươi đồng).

	Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Viện KSND TP Hạ Long;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Thị Thanh Tâm